

財團法人台中市私立康善社會福利慈善事業基金會

『早日康復補給站』—營養品補助計畫

募得款使用情形成果報告書

一、目的：

本會為了降低癌症病友因治療所造成的營養不良及副作用，提供為期 2-6 個月的營養品，希望能夠縮短癌症病友復原的時間，並且更有效地協助病友提早回復正常生活。本會預計籌備 94.3 萬元來做為營養品補助的費用。

二、期間：

核准勸募活動期間：自 113 年 02 月 15 日起至 113 年 11 月 30 日止

募款活動財物使用期間：自 113 年 02 月 15 日起至 113 年 11 月 30 日止

三、許可文號：

中市社團字第 11313660538 號函同意辦理

四、募款活動期間所得及收支：

收入：113/02/15~113/11/30 (募款活動期間) 收入 \$255,773 元

(捐贈明細 附件 1)

收入	
113/02/15~113/11/30 (募款活動期間)	\$255,725 元
利息收入	\$48 元
合計	\$255,773 元

支出：募款相關支出金額 \$255,773 元(支出明細 附件 2)

支出	
項目	金額
營養品	\$309,310 元
合計	\$309,310 元

淨收入\$255,773 元—支出\$309,310 元+自籌支應 53,537 =餘額 \$0 元

淨收入	
募款收入	\$255,725 元
利息收入	\$48 元
支出	\$309,310 元
自籌支應	\$53,537 元
合計	\$0 元

五、早日康復補給站授證單位/補助個案人數及人次/補助營養品明細

自 113 年 02 月 15 日起至 113 年 11 月 30 日，本次早日康復補給站－營養品補助計畫，補助 97 次人次。

1. 早日康復補給站授證單位

- 台中市：童綜合梧棲分院、衛生福利部豐原醫院、光田醫院沙鹿院區、大甲院區、台中榮民總醫院、癌症希望基金會台中希望小站。
- 外縣市：彰濱秀傳紀念醫院、彰化秀傳紀念醫院、埔里基督教醫院、彰化基督教醫院、苗栗大千醫院、員林基督教醫院。

2. 各授證單位補助個案人數及人次

授證單位	轉介個案人數	展延人次
童綜合梧棲分院	14	14
衛生福利部豐原醫院	3	11
彰化秀傳紀念醫院	4	1
彰濱秀傳紀念醫院	0	0
光田醫院 沙鹿及大甲院區	1	0
埔里基督教醫院	4	1
彰化基督教醫院	8	1
員林基督教醫院	7	11
台中榮民總醫院	12	5
苗栗大千醫院	0	0
癌症希望基金會	0	0
總計	53	44
總人次	97 人次	

3. 補助營養品明細

自 113 年 02 月 15 日起至 113 年 11 月 30 日，本次早日康復補給站－營養品補助計畫，補助營養品明細如下。

營養品名稱	數量 (單位)
補體素-優纖/粉劑	87(罐)
補體素-優纖 A+/液態	201(箱)
補體素倍力腫瘤配方	50(箱)
補體素 80	125(罐)
雀巢飲沛	56(盒)
雀巢立攝適	10(箱)
桂格完膳	14(箱)
素養遼	37(盒)




滴雞精	112(7包/份)份
-----	------------

附件一

財團法人台中市私立康善社會福利慈善事業基金會				
分類帳				
製表日期:	113-12-20	期間: 113年02月15日至113年11月30日		
日期	傳票號碼	摘要	貸方金額	餘額
項目: 4100 捐款收入-早日康復(貸)				
113-02-27	0227001	李太瑋-3001	9,999	9,999
113-02-27	0227001	吳月靜-3002	500	10,499
113-02-27	0227001	鄭燕芬-3003	1,500	11,999
113-02-27	0227001	黃振安-3004	1,000	12,999
113-02-27	0227001	羅秀瑱-3005	1,000	13,999
113-02-27	0227001	善心人士-3006	500	14,499
月計:			14,499	
113-03-20	0320001	黃淑華-3007	5,000	19,499
113-03-20	0320001	鄭翎菲-3008	1,500	20,999
113-03-20	0320001	卓家濟公活佛-3009	100	21,099
113-03-20	0320001	翔眾-3010	1,200	22,299
113-03-20	0320001	善心人士-3011	300	22,599
113-03-20	0320001	史韋瑩-3012	100	22,699
113-03-20	0320001	蘇鈺雲-3013	1,000	23,699
113-03-20	0320001	善心人士-3014	200	23,899
113-03-20	0320001	林泰維-3015	100	23,999
113-03-20	0320001	張珮嫻-3016	100	24,099
113-03-20	0320001	陳奕灃-3017	1,000	25,099
113-03-20	0320001	陳凱琳-3018	500	25,599
113-03-20	0320001	陳品宏-3019	100	25,699
113-03-20	0320001	善心人士-3020	100	25,799
113-03-20	0320001	黃新睿-3021	200	25,999
113-03-20	0320001	蔡青君-3022	500	26,499
113-03-20	0320001	謝曉芬-3023	1,000	27,499
113-03-20	0320001	閻瑞呈-3024	100	27,599
113-03-20	0320001	張仁杰-3025	500	28,099
113-03-20	0320001	謝彥鞍-3026	200	28,299
113-03-20	0320001	龔珮縵-3027	1,000	29,299
113-03-20	0320001	羅秀瑱-3028	1,000	30,299
113-03-20	0320001	郭葉浩彥-3029	100	30,399
113-03-20	0320001	謝嵐心-3030	500	30,899
113-03-20	0320001	范家宏-3031	600	31,499
113-03-20	0320001	黃怡婷-3033	200	31,699
113-03-27	0327001	鄭惠娟-3035	500	32,199
113-03-27	0327001	楊紘-3036	100	32,299
113-03-27	0327001	善心人士-3037	300	32,599
113-03-27	0327001	楊蕙蓮-3038	200	32,799
113-03-27	0327001	黃貴菊-3039	6,000	38,799
113-03-27	0327001	吳文舜-3040	5,000	43,799
113-03-27	0327001	善心人士-3041	500	44,299

113-03-27	0327001	善心人士-3042	100	44,399
113-03-27	0327001	林其緯-3043	1,000	45,399
113-03-27	0327001	黃杏如-3044	600	45,999
113-03-27	0327001	陳欣怡-3045	100	46,099
113-03-27	0327001	劉利誠-3046	500	46,599
113-03-27	0327001	吳秉緯等6人-3047	100	46,699
月計:			32,200	
113-04-02	0402001	林嘉宏-3048	500	47,199
113-04-02	0402001	林可涵-3049	100	47,299
113-04-02	0402001	邱玉梅-3050	2,000	49,299
113-04-15	0415001	吳木棠-3251	100	49,399
113-04-15	0415001	善心人士-3252	300	49,699
113-04-15	0415001	邱怡菁-3253	1,000	50,699
113-04-15	0415001	楊承蕙-3254	500	51,199
113-04-15	0415001	陳雅惠-3255	100	51,299
113-04-15	0415001	馮天成-3256	1,000	52,299
113-04-15	0415001	陳淑鈴-3257	2,000	54,299
113-04-15	0415001	郭葉浩彥-3258	100	54,399
113-04-29	0429001	羅秀瑱-3259	1,000	55,399
113-04-29	0429001	黃淑華-3260	5,000	60,399
113-04-29	0429001	高瑞琳-3262	1,000	61,399
113-04-29	0429001	林清山-3263	1,000	62,399
113-04-29	0429001	黃貴菊-3264	3,000	65,399
113-04-29	0429001	陳沛琪-3265	100	65,499
113-04-29	0429001	楊智惠-3266	500	65,999
113-04-29	0429001	施青芳-3267	300	66,299
113-04-29	0429001	善心人士-3268	100	66,399
月計:			19,700	
113-05-28	0528001	尹家祐-3269	200	66,599
113-05-28	0528001	鄭崇嚴-3270	500	67,099
113-05-28	0528001	善心人士-3271	1,000	68,099
113-05-28	0528001	林惠玲-3272	1,000	69,099
113-05-28	0528001	楊金連-3273	1,000	70,099
113-05-28	0528001	盧雅玲-3274	1,000	71,099
113-05-28	0528001	許紘蕙-3276	1,000	72,099
113-05-28	0528001	許鳳屏-3277	1,000	73,099
113-05-28	0528001	翁想容-3278	1,000	74,099
113-05-28	0528001	胡育綸-3279	500	74,599
113-05-28	0528001	曹慶丞-3280	500	75,099
113-05-28	0528001	劉國福-3281	500	75,599
113-05-28	0528001	戴雪芬-3282	400	75,999
113-05-28	0528001	謝素麗-3283	400	76,399
113-05-28	0528001	黃振安-3284	1,000	77,399
113-05-28	0528001	李太墳-3286	5,005	82,404
113-05-28	0528001	黃貴菊-3287	3,000	85,404

113-05-28	0528001	善心人士-3288	1,000	86,404
113-05-28	0528001	羅秀墳-3289	1,000	87,404
113-05-28	0528001	高儀恩-3290	100	87,504
113-05-28	0528001	陳筱燕-3291	300	87,804
113-05-28	0528001	邱世昕-3292	300	88,104
月計:			21,705	
113-06-28	0628001	廖芷羚-3293	200	88,304
113-06-28	0628001	曾彥儒-3294	300	88,604
113-06-28	0628001	羅秀墳-3295	1,000	89,604
113-06-28	0628001	李太墳-3296	9,999	99,603
113-06-28	0628001	林奕如-3297	100	99,703
113-06-28	0628001	李太墳-3298	9,999	109,702
113-06-28	0628001	黃貴菊-3299	3,000	112,702
113-06-28	0628001	吳秉緯等6人-3300	100	112,802
月計:			24,698	
113-07-15	0715001	陳怡 -3351	300	113,102
113-07-15	0715001	善心人士-3352	100	113,202
113-07-15	0715001	吳嘉娥-3353	5,000	118,202
113-07-15	0715001	善心人士-3355	100	118,302
113-07-15	0715001	盛東城-3356	1,000	119,302
113-07-15	0715001	郭玉芬-3357	3,000	122,302
113-07-15	0715001	嚴珮珊-3358	500	122,802
113-07-15	0715001	許秀惠-3359	1,020	123,822
113-07-15	0715001	李太墳-3360	9,999	133,821
113-07-15	0715001	羅秀墳-3361	1,000	134,821
113-07-30	0730001	湯金連-3362	1,000	135,821
113-07-30	0730001	黃郁璇-3363	1,000	136,821
113-07-30	0730001	許紘蕤-3364	1,000	137,821
113-07-30	0730001	劉國強-3365	1,000	138,821
113-07-30	0730001	曹慶丞-3366	500	139,321
113-07-30	0730001	胡瑀宸-3367	500	139,821
113-07-30	0730001	謝素麗-3368	400	140,221
113-07-30	0730001	戴雪芬-3369	400	140,621
113-07-30	0730001	善心人士-3370	100	140,721
113-07-30	0730001	卓鑫佑-3371	500	141,221
113-07-30	0730001	鄭鴻猷-3372	2,000	143,221
113-07-30	0730001	陳萬枝-3373	500	143,721
113-07-30	0730001	張岑英-3374	100	143,821
113-07-30	0730001	張博俊-3375	1,000	144,821
113-07-30	0730001	鄭惠馨-3376	100	144,921
113-07-30	0730001	嚴靜玉-3377	100	145,021
113-07-30	0730001	卓家關聖帝君-3378	100	145,121
月計:			32,319	
113-08-30	0830001	黃淑華-3379	5,000	150,121
113-08-30	0830001	游秀真-3380	100	150,221

113-08-30	0830001	米亞-3381	300	150,521
113-08-30	0830001	紀慧遠-3382	220	150,741
113-08-30	0830001	樂樂-3384	100	150,841
113-08-30	0830001	林伶美-3385	350	151,191
113-08-30	0830001	陳詩薇-3386	100	151,291
113-08-30	0830001	善心人士-3388	300	151,591
113-08-30	0830001	吳浩瑀-3389	100	151,691
113-08-30	0830001	羅秀墳-3390	1,000	152,691
113-08-30	0830001	李太堉-3391	9,999	162,690
113-08-30	0830001	黃振安-3392	1,000	163,690
113-08-30	0830001	善心人士-3393	111	163,801
113-08-30	0830001	吳文舜-3394	5,000	168,801
月計:			23,680	
113-09-16	0916002	張仲延-3395	10,000	178,801
113-09-16	0916002	張仲延-3397	10,000	188,801
113-09-16	0916002	善心人士8313-3399	500	189,301
113-09-16	0916002	善心人士5788-3400	100	189,401
113-09-20	0920001	善心人士9746-3701	555	189,956
113-09-20	0920001	善心人士7421-3703	100	190,056
月計:			21,255	
113-10-30	1030001	何苡瑄-3704	1,000	191,056
113-10-30	1030001	黃淑華-3705	3,000	194,056
113-10-30	1030001	黃貴菊-3706	3,000	197,056
113-10-30	1030001	陳會彤-3707	1,000	198,056
113-10-30	1030001	善心人士3091-3708	100	198,156
113-10-30	1030001	李太堉-3709	9,999	208,155
113-10-30	1030001	英特決生醫-3710	7,470	215,625
月計:			25,569	
113-11-27	1127001	李侑烜-3711	100	215,725
113-11-27	1127001	財團法人感恩社會-371	30,000	245,725
113-11-27	1127001	黃貴菊-3713	3,000	248,725
113-11-27	1127001	黃振安-3714	1,000	249,725
113-11-27	1127001	倪虹采-3715	1,000	250,725
113-11-27	1127001	郭玉芬-3716	2,000	252,725
113-11-27	1127001	郭玉芬-3717	3,000	255,725
合計				255,725
製表:  經辦:  董事長: 				

財團法人台中私立康善社會福利慈善事業基金會

早日康復補給站支出明細表

財務使用期間:113年02月15日至113年11月30日

許可文號:衛部教字第1131360538號

類別	支出項目	支出日期	傳票號碼	摘要	金額(單位:元)
財務支出	營養品	113-02-19	0219001	補體素-優纖	42,500
		113-05-15	0515001	補體素滴雞精	27,000
		113-05-24	0524001	補體素-優纖	42,500
		113-06-13	0613001	FW 飲沛	3,690
		113-06-17	0617001	Sympt-X	23,400
		113-07-03	0703001	TW 立攝適均康	11,352
		113-07-26	0726001	FW 飲沛	5,940
		113-08-05	0805001	桂格完膳	8,704
		113-08-23	0823001	益富匯-優質乳清蛋白	3,654
		113-08-28	0828001	FW 飲沛	9,900
		113-09-05	0905001	補體素優纖/倍力	80,000
		113-11-21	1121001	Sympt-X	23,400
		113-11-25	1125001	補體素滴雞精	27,000
			營養品小計:	309,310	
財務支出合計:					309,310

支出總計:309,310元 / 募得款支應:255,773元 / 自籌支應:53,537元

製表:



經辦:



負責人:

